
KOMISJA  SKARG,

WNIOSKÓW  IPETYCJI

AO.BR.0012.2.3.2019

PROTOKÓŁ

Z  POSIEDZENIA  KOMISJI  SKARG,  WNIOSKÓW  IPETYCJI

z dnia  28 sierpnia  2019r.,

w sprawie  petycji  radcy  prawnego  - Konrada  Cezarego  Łakomego,  dotyczącej

wprowadzenia  Polityki  Zarządzania  Konfliktem  Interesów

Przewodnicząca  Komisji  otworzyła  posiedzenie  i przywitała  obecnych.  W  posiedzeniu

udział  wzięli  członkowie  komisji  wg.  Iisty  obecności  stanowiącej  załącznik  nr  I do protokołu.

Przewodnicząca  zapoznała  członków  Komisji  z treścią  petycji  oraz  jej  uzupełnieniem  z

drńa  20 sierpnia  br. Poinformowała,  że petycja  dotyczy  wprowadzenia  Polityki  Zarządzania

Konfliktem  Interesów,  wyznaczenia  w Starostwie  osoby  odpowiedzialnej  za egzekwowarńe

polityki,  wprowadzenia  mecharńzmu  kontroli  naruszeń  polityki,  ustanowienia  konsekwencji  za

nieprzestrzeganie  polityki.  W  uzupełnieniu  petycji  wnoszący  zaznaczył,  aby  regulacje  Polityki

odnosiły  się  do  radnych  powiatowych.

Członłcowie  Komisji  zapoznali  się  także  z treścią  poradnika  ,,Korupcja  Polityczna  -

wskazówki  dla  przedstawicieli  organów  władzy  wybieranych  w wyborach  powszechnych"

opracowanego  przez  Centralne  Biuro  Antykorupcyjne,  naktórypowołuje  się  wnoszącypetycję.

Członkowie  Komisji  stwierdzili,  że wskazany  w petycji  poradrńk  rńe jest  aktem

prawnym  i jego  zalecenia  rńe są wiążące  dla  organów  powiatu.  Poradnik  zawiera  wskazówki

praktyczne  dotyczące  przeciwdziałania  korupcji.

Przewodnicząca  Komisji,  wystąpiła  do  radcy  prawnego  Starostwa  z pismem  w  sprawie

wydania  opinii  i wskazarńa  podstaw  prawnych,  dotyczących  obowiązku  podjęcia  przez  Radę

Powiatu  uchwały  w sprawie  wprowadzerńa,,Polityki  Zarządzarńa  Konfliktem  Interesów".

Opinia  Komisji  Skarg,  Wniosków  i Petycji  w sprawie  przedmiotowej  petycji  zostanie

wydana  po  uzyskaniu  opinii  prawnej.

Przewodrńcząca  zakończyła  posiedzenie  komisji.
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